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Sprawa podejrzeń o niegospodarność w sprywatyzowanych rok temu
Kieleckich  Kopalniach  Surowców  Mineralnych  S.A.  trafiła  do
prokuratury.

Jak  informuje  PAP,  Dolnośląskie  Surowce  Skalne  stały  się
właścicielem prywatyzowanych KKSM w kwietniu 2011 r. W połowie
marca 2012 r. świętokrzyska „Solidarność” skierowała do wielu
podmiotów, m.in. do Prokuratury Generalnej, pismo dotyczące
pogarszającej  się  sytuacji  pracowniczej  w  KKSM,  podnosząc
m.in.  zarzut  niegospodarności  w  spółce.  Ostatecznie  sprawa
została  skierowana  do  Prokuratury  Rejonowej  Kielce-Wschód.
Prokurator  podejmie  tzw.  czynności  sprawdzające  i  w  ciągu
miesiąca zdecyduje, czy należy wszcząć postępowanie.

Związkowcy  obarczają  odpowiedzialnością  za  złą  sytuację  w
firmie Dolnośląskie Surowce Skalne, sugerując, iż prywatyzację
KKSM należałoby nazwać wrogim przejęciem. Podkreślają, że w
ciągu  niespełna  roku  dobrze  prosperujący  zakład  został
doprowadzony do poważnej niewydolności gospodarczej. Zwracają
przy tym uwagę na różnorakie zaległości wobec pracowników,
zajęcia komornicze i zabezpieczenia hipoteczne. W związku z
niepokojącą  sytuacją  w  firmie,  domagają  się  od  władz
publicznych  podjęcia  działań  zmierzających  do  wyjaśnienia
przepływów  finansowych  między  spółkami,  ewentualnego
naruszenia  porządku  korporacyjnego  oraz  podejrzenia
niegospodarności.

Ostatnia  kontrola  Okręgowego  Inspektoratu  Pracy  w  Kielcach
przeprowadzona w KKSM w lutym wykazała m.in., że wynagrodzenia
za  listopad  i  grudzień  były  wypłacone  nieterminowo,  a
wynagrodzenie barbórkowe do dnia kontroli w ogóle nie zostało
wypłacone. Kolejna kontrola przewidziana jest na najbliższy
czas.

https://wolnemedia.net/prywatny-szwindel/


Rzeczniczka  Ministerstwa  Skarbu  Państwa,  Magdalena  Kobos,
poinformowała, że MSP wystąpiło do inwestora i zarządu spółki
z prośbą o ustosunkowanie się do skarg ze strony KKSM, a także
do Izb Skarbowych w Kielcach i Warszawie z prośbą o zbadanie
przepływów  pieniężnych  między  spółkami  KKSM  a  DSS.  Skarb
Państwa jako akcjonariusz spółki wystąpił również do zarządu z
wnioskiem  o  zwołanie  nadzwyczajnego  walnego  zgromadzenia  i
umieszczenia  w  porządku  obrad  punktu  dotyczącego  bieżącej
sytuacji ekonomicznej spółki.

Kieleckie Kopalnie Surowców Mineralnych to przedsiębiorstwo o
135-letniej tradycji w zakresie wydobycia i sprzedaży kamienia
łamanego,  produkcji  dolomitowych  kruszyw  budowlanych  i
drogowych, a także wydobycia i sortowania piasków dla potrzeb
budownictwa i drogownictwa.
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